РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО
РАЙОНА

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР
ЧЕМАЛ

АЙМАКТЫН

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М

23 сентября 2008 года                                                                                  № 2-50

с. Чемал

О внесении изменений в Положение «О порядке управления
и распоряжения муниципальной собственностью муниципального

образования «Чемальский район»

 Руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования
Чемальский район», Совет депутатов Чемальского района

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в пункт 30 Положения «О порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
«Чемальский район», утвержденного Решением Совета депутатов
Чемальского района от 28 июня 2006 г. №1-289  дополнив его подпункт 30.1.
подпунктом следующего содержания:

«г) коммерческим организациям.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя комиссии по экономике, ЖКХ, строительству и
землепользованию Бычкову Н.В.

           Глава
Чемальского района
_____________С.З.Шевченко

        Председатель Совета
депутатов Чемальского района
____________ В.Д.Дуплинская